1

中共宁夏区委党校（宁夏行政学院）2022 年

自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府关

于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9号）

有关要求，现将 2022年自治区本级部门项目支出预算绩效目标

指标予以公开。

附件：2022年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

中共宁夏区委党校（宁夏行政学院）

2022年 2月 16日

2

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校主体班学员运行项目经费

主管部门

811-中共自治区委

员会党校（宁夏行

政学院）

实施单位

811001-中国共产党宁夏

回族自治区委员会党校

（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 990.00 其中：年度资金总额 990.00

其中：

本级资金

资金总额 990.00

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 990.00 其

中：中央

资金其他资金

结余结转资金
自治区

资金

年度总体

绩效目标

1.依据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》 《关于加强和改进新形势下全区党校工作的意

见》（宁党发〔2016〕20 号）、2018－2022 年全国干部教育培训规划（中发〔2018〕37 号）、

2019—2023 年全区干部教育培训规划（宁党发〔2019〕3 号）、《关于审自治区党校（行政学院）

2018 年春季学期学期班次设置及学员选调工作的通知》（宁组通〔2018〕10 号）和姜志刚、盛

荣华对宁夏区委组织部干教处呈报的《关于＜自治区党校 行政学院 2017 年秋季学期学期干部教

育班次安排建议计划＞的请示》的批示（干教处〔2017〕48 号），开展培训、宣讲、建立学科及

师资库、印刷教学教材等，确保日常工作正常运转。2.对区直部门、地市级厅级领导干部、部分

区管企业主要负责人，县处级干部及中青班干部进行“马克思列宁主义基本问题”、“毛泽东思

想基本问题”、“中国特色社会主义理论体系基本问题”，特别是习近平总书记来宁视察时重要

讲话精神，以及辩证唯物主义和历史唯物主义基本原理和方法论系统进行培训。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

“三同”实践次数 20 次

1-产出指标 教材、教学计划印刷批次 20 批

1-产出指标 教学督导次数 20 次

1-产出指标 教学活动次数 40 次

1-产出指标 教学奖励次数 80 次

1-产出指标 教学需求调研次数 10 次

1-产出指标 教研咨一体化项目 20 项

1-产出指标 培训部开班印刷批次 10 次

1-产出指标 外请教师人次 50 人次

1-产出指标 现场教学次数 20 次

1-产出指标 宣讲 100 场

3

1-产出指标 学科及师资库项目 20 项

1-产出指标 学员报刊订阅批次 12 批

1-产出指标 学员学习用品购置批次 20 批

1-产出指标 学员主题活动人次 320 人次

1-产出指标 主体班伙食保障人次 20000 人次

1-产出指标 主体班委托保障人次 10000 人次

1-产出指标 12-质量指标 培训合格率 ≧95%

1-产出指标 13-时效指标 教学计划按期完成率 ≧95%

1-产出指标

14-成本指标

20000 人次服务费 466 万元

1-产出指标 20000 人次伙食费 200 万元

1-产出指标 “三同”实践费 10 万元

1-产出指标 百场宣讲费 22 万元

1-产出指标 教材、教学计划印刷费 13.5 万元

1-产出指标 教学督导费 2 万元

1-产出指标 教学费（含延伸教学） 50 万元

1-产出指标 教学奖励费 8 万元

1-产出指标 教学需求调研费 3 万元

1-产出指标 教研咨一体化项目费 20 万元

1-产出指标 培训部开班印刷费 2.22 万元

1-产出指标 外请教师 50 人次讲课费 35 万元

1-产出指标 现场教学费及在途伙食费 41 万元

1-产出指标 学科及师资库建设费 50 万元

1-产出指标 学员报刊订阅费 7.68 万元

1-产出指标 学员学习用品购置费 13.5 万元

1-产出指标 学员主题活动费 9.6 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 春秋两季培训开班率 ≧95%

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 学员政治思想提升 ≧90%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 学员满意度 ≧95%

4

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校科研专项经费

主管部门
811-中共自治区委员会党校

（宁夏行政学院）
实施单位

811001-中国共产党宁夏回族自治区委员

会党校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 59.00 其中：年度资金总额 59.00

其中：

本级资金

资金总额 59.00
其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 59.00
其中：中央资金

其他资金

结余结转资金 自治区资金

年度总体

绩效目标

根据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》《关于加强和改进新形势下全区党校工作的实

施意见 》（宁党发〔2016〕20 号） 和自治区党委印发关于 《贯彻落实〈关于加强和改进新

形势下全区党校工作的实施意见〉责任分工方案》的通知 （宁党发〔2016〕34 号 ），开展《宁

夏党校学报》《宁夏党校学报》等印刷和广告宣传，提升《宁夏党校学报》办刊知名度和办刊

水平，促进马克思主义理论创新，向社会宣传党校的理论研究成果。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

《宁夏党校学报》发行期数 5 期

1-产出指标 《宁夏党校学报》光明日报宣传 1 次

1-产出指标 《宁夏党校学报》人大复印宣传 1 次

1-产出指标 《宁夏党校学报》新华文摘宣传 1 次

1-产出指标 党校学术文库出版项目 4 项

1-产出指标 12-质量指标 期刊覆盖率 ≧95%

1-产出指标 13-时效指标 期刊出版时间 2022 年 11 月底前

1-产出指标

14-成本指标

《宁夏党校学报》5 期印刷投送费 9 万元

1-产出指标 《宁夏党校学报》光明日报宣传费 16.1 万元

1-产出指标 《宁夏党校学报》人大复印宣传费 9.3 万元

1-产出指标 《宁夏党校学报》新华文摘宣传费 4.6 万元

1-产出指标 党校学术文库 4 项出版费 20 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 《宁夏党校学报》办刊知名度和办刊水平 显著提升

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 党校理论研究成果宣传率 ≧95%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 《宁夏党校学报》订阅量 明显提高

5

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校高端智库建设项目

主管部门
811-中共自治区委员会党校（宁

夏行政学院）
实施单位

811001-中国共产党宁夏回族自

治区委员会党校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 35.00 其中：年度资金总额 35.00

其中：

本级资金

资金总额 35.00
其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 35.00
其中：中央资金

其他资金

结余结转资金 自治区资金

年度总体

绩效目标

"1.根据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》《关于加强和改进新形势下全区党校工作的试

试意见》的通知（宁党发〔2016〕20 号）要求，围绕自治区党委、政府的重大战略部署和宁夏经

济社会发展的重大理论与现实问题，开展智库建设和课题设置。2.编印《调研咨询专报》《干部思

想动态研究》，向自治区党委、政府呈报对策建议报告，调动教研人员的决策咨询工作积极性，

推动校（院）高端智库建设。"

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

《调研咨询专报》发行期数 20 期

1-产出指标 《干部思想动态研究》发行期数 20 期

1-产出指标 副省级领导批示对策建议报告篇数 2 篇

1-产出指标 省级领导批示对策建议报告篇数 1 篇

1-产出指标 智库建设课题（含特别委托）项目数 6 项

1-产出指标
12-质量指标

《调研咨询专报》及时性 ≧95%

1-产出指标 智库建设课题结项率 ≧95%

1-产出指标 13-时效指标 计划按期完成率 ≧95%

1-产出指标

14-成本指标

《调研咨询专报》出版费 12 万元

1-产出指标 《干部思想动态研究》出版费 12 万元

1-产出指标 副省级领导批示对策建议报告奖励费 2 万元

1-产出指标 省级领导批示对策建议报告奖励费 3 万元

1-产出指标 智库建设（含特别委托）课题费 6 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 研究成果知晓率 ≧95%

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 对策建议采纳率 ≧95%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 研究成果利用率 ≧95%

6

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校人才引进及师资培训项目经费

主管部门

811-中共自治区委

员会党校（宁夏行

政学院）

实施单位

811001-中国共产党宁夏回

族自治区委员会党校（宁夏

行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 77.00 其中：年度资金总额 77.00

其中：

本级资金

资金总额 77.00

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 77.00 其

中：中央

资金其他资金

结余结转资金
自治区

资金

年度总体

绩效目标

依据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》《宁夏回族自治区高层次人才优厚待遇实施办法》的

通知（宁组发〔2018〕5 号）和《关于加强和改进新形势下全区党校工作的实施意见》（宁党发〔2016〕

20 号），开展人才培养活动，不断提升青年教研人员教学、科研、咨询水平，为建设一流校（院）提

供人才支撑和保障。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

毕业博士人数 2 人

1-产出指标 第四轮青年导师制培养人数 6 人

1-产出指标 访学、进修人数 2 人

1-产出指标 教师培训人数 15 人

1-产出指标 其他培训人次 20 人

1-产出指标 柔性人才引进 12 人

1-产出指标 市县挂职锻炼人数 4 人

1-产出指标 招聘博士人数 1 人

1-产出指标 招聘次数 1 次

1-产出指标

12-质量指标

教师专项培养达标率 ≧98%

1-产出指标 培训项目完成率 ≧98%

1-产出指标 人才引进实现率 ≧98%

1-产出指标 学历教育完成率 ≧98%

1-产出指标 13-时效指标 计划按期完成率 ≧98%

1-产出指标
14-成本指标

毕业博士津贴 12 万元

1-产出指标 博士人才引进费 10 万元

7

1-产出指标 博士招聘费 2.5 万元

1-产出指标 第四轮青年导师制培养费 3 万元

1-产出指标 教师访学、进修差旅费 1.76 万元

1-产出指标 教师培训费 10.5 万元

1-产出指标 其他培训费 7 万元

1-产出指标 柔性引进人才费 29.04 万元

1-产出指标 市县教师挂职费用 1.2 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 教师队伍水平 明显提升

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 教学和管理水平 持续提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 学员满意度 ≧95%

8

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校教学设备运行保障维护项目经费

主管部门
811-中共自治区委员会党

校（宁夏行政学院）
实施单位

811001-中国共产党宁夏回族自治

区委员会党校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 101.00 其中：年度资金总额 101.00

其中：

本级资金

资金总额 101.00 其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额

其中：财政拨款 101.00
其中：中央资金

其他资金

结余结转资金 自治区资金

年度总体

绩效目标

依据中央中央《中国共产党党校（行政学院）工作条例》《关于加强和改进新形势下全区党校工作的试

试意见》的通知（宁党发〔2016〕20 号），处理网络平台及设备故障，保障教学及科研工作正常开展。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

短信平台使用项目 1 项

1-产出指标
管理服务平台、门户网站三级等保测评费及管理服务平

台密评
1 项

1-产出指标 互联网宽带使用服务 1 项

1-产出指标 教学网络保障基础服务外包 1 项

1-产出指标 有线电视使用服务 1 项

1-产出指标
12-质量指标

带宽、网络运行正常率 ≧ 98%

1-产出指标 设备网络故障处置率 ≧ 98%

1-产出指标 13-时效指标 设备网络维护及时率 ≧ 80%

1-产出指标

14-成本指标

短信平台使用费 4 万元

1-产出指标
管理服务平台、门户网站三级等保测评费及管理服务平

台密评费
30 万元

1-产出指标 互联网宽带使用费 33 万元

1-产出指标 教学网络保障基础服务外包费 20 万元

1-产出指标 有线电视使用费 14 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 教学设备保障维护服务能力 ≧ 98%

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 教学设备使用寿命达标率 ≧ 90%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 学员及职工满意度 ≧ 85%

9

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校新建学员培训楼运行管理项目经费

主管部门
811-中共自治区委员会党校

（宁夏行政学院）
实施单位

811001-中国共产党宁夏回族自治区

委员会党校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 149.00 其中：年度资金总额 149.00

其中：

本级资金

资金总额 149.00 其中：

转移

市县

（区）

资金

资金总额

其中：财政拨款 149.00 其中：中央资

金其他资金

结余结转资金 自治区资金

年度总体

绩效目标

依据中共中央 《中国共产党党校（行政学院）工作条例》、自治区党委 《关于加强和改进新形

势下全区党校工作的试试意见》的通知 （宁党发〔2016〕20 号）和自治区发改委 《关于自治

区党校学员培训楼可行性研究报告的批复》 （宁发改投〔2009〕239 号），用于水、电、气、

物业管理等，保障各类设施正常运行。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

布草洗涤 160 套

1-产出指标 年用电量 600000 千瓦

1-产出指标 年用气量 200000m3

1-产出指标 年用水量 62500m3

1-产出指标 物业面积 20000 平米

1-产出指标 12-质量指标 正常运行率 ≧90%

1-产出指标 13-时效指标 计划按期完成率 ≧90%

1-产出指标

14-成本指标

布草洗涤费 10 万元

1-产出指标 电费 30 万元

1-产出指标 动力保障物业管理费 56 万元

1-产出指标 水费 15 万元

1-产出指标 天然气费 38 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 社会化服务能力 ≧90%

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 高效运转能力 ≧90%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 学员满意度 ≧95%

10

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校专项业务项目经费

主管部门

811-中共自治区委员

会党校（宁夏行政学

院）

实施单位

811001-中国共产党

宁夏回族自治区委员

会党校（宁夏行政学

院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 196.00 其中：年度资金总额 196.00

其中：

本级资金

资金总额 196.00

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 196.00 其中：

中央资金
其他资金

结余结转资金
自治区

资金

年度总体

绩效目标

依据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》（2019 年 10 月 25 日中共中央发布）、中共中央

关于加强和改进新形势下党校工作的意见（2015 年 12 月 9 日）、自治区党委 《关于加强和改进

新形势下全区党校工作的意见》（宁党发〔2016〕20 号）、徐松南 《关于进一步促进宁夏党校信

息化建设暨创办宁夏干部教育培训网络学院的请示》的批示 （宁党校发〔2008〕110 号）、自治

区党委组织部 《关于核拨 2011 年宁夏干部教育培训网络学院专项经费的请示》（宁组函〔2010〕

1 号）、《关于拨付宁夏党校信息化建设暨干部教育培训网络启动资金的函》（宁信产函〔2009〕

3 号），进行数据维护，突出“党校姓党，忠诚于党”的政治理念。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

不端学术软件 1 套

1-产出指标 地方文献收集及图书馆自建数据库 1 套

1-产出指标 定制微课和区情课程 1 项

1-产出指标 购置网络课程 1 项

1-产出指标 黄河流域生态保护和高质量发展数据库 1 套

1-产出指标 机关党建业务活动 2 次

1-产出指标 金盘图书管理软件维护 3 批

1-产出指标 精神文明建设活动 2 次

1-产出指标 宁夏区情数据手册 2000 册

1-产出指标 人大复印资料等数据库建设 1 套

1-产出指标 书报阅读机维护 1 次

1-产出指标 文献资料（购书、期刊、报刊装订费等） 1 批

1-产出指标 下基层、扶贫活动 2 次

11

1-产出指标 延安精神研讨 1 项

1-产出指标

12-质量指标

图书馆订阅期刊阅读量 ≥95%

1-产出指标 图书馆数据库等软件使用率 ≥95%

1-产出指标 网课、微课优质率 ≥95%

1-产出指标
13-时效指标

图书馆数据更新及时率 ≥95%

1-产出指标 网课、微课时效性 ≥95%

1-产出指标

14-成本指标

不断学术软件 6.2 万元

1-产出指标 地方文献收集及图书馆自建数据库 2 万元

1-产出指标 黄河流域生态保护和高质量发展数据库 4 万元

1-产出指标 机关党建业务活动费 13.5 万元

1-产出指标 金盘图书管理软件维护费 6 万元

1-产出指标 精神文明建设活动费 14 万元

1-产出指标 宁夏区情数据手册 2000 册 11 万元

1-产出指标 人大复印资料等数据库建设 5.6 万元

1-产出指标 书报阅读机维护 0.6 万元

1-产出指标 网络课程购置费 32.8 万元

1-产出指标 微课和区情课程定制费 15 万元

1-产出指标 文献资料费（书、期刊、报刊装订费等） 36.2 万元

1-产出指标 下基层、扶贫活动费 34.02 万元

1-产出指标 延安精神研讨费 15.08 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 理论宣传成果认知率 ≥95%

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 党校姓党特色建设 ≥95%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 学员满意度 ≥95%

12

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校主体班学员运行项目

主管部门

811-中共自治区委

员会党校（宁夏行

政学院）

实施单位

811001-中国共产党宁夏

回族自治区委员会党校

（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 472.70 其中：年度资金总额 472.70

其中：

本级资金

资金总额 472.70

其中：

转移市县

（区）资金

资金总

额

其中：财政拨款 其

中：中央

资金其他资金

结余结转资金 472.70
自治

区

资金

年度总体

绩效目标

依据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》《关于加强和改进新形势下全区党校工作的意见》

（宁党发〔2016〕20 号）、2018－2022 年全国干部教育培训规划（中发〔2018〕37 号）、2019

—2023 年全区干部教育培训规划（宁党发〔2019〕3 号）、《关于审自治区党校（行政学院）2018

年春季学期学期班次设置及学员选调工作的通知》（宁组通〔2018〕10 号）和姜志刚、盛荣华

对宁夏区委组织部干教处呈报的《关于＜自治区党校 行政学院 2017 年秋季学期学期干部教育班

次安排建议计划＞的请示》的批示（干教处〔2017〕48 号），开展培训，进一步夯实理论基础，

拓展世界眼光、培养战略思维，加强党性修养，提高履职水平。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标
11-数量指标

场地、资料、交通批次 4 次

1-产出指标 培训人数 13500 人

1-产出指标 12-质量指标 培训合格率 ≧95%

1-产出指标 13-时效指标 教学计划按期完成率 ≧95%

1-产出指标
14-成本指标

结转场地、资料、交通费 13.7019 万元

1-产出指标 结转培训住宿费 459 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 春秋两季培训开班率 ≧95%

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 学员政治思想提升 ≧90%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 学员满意度 ≧95%

13

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校人才引进及师资培训项目

主管部门
811-中共自治区委员会

党校（宁夏行政学院）
实施单位

811001-中国共产党宁夏回族自

治区委员会党校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 82.21 其中：年度资金总额 82.21

其中：

本级资金

资金总额 82.21
其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 其中：中央

资金其他资金

结余结转资金 82.21 自治区资金

年度总体

绩效目标

依据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》、关于印发《宁夏回族自治区高层次人才优厚待

遇实施办法》的通知（宁组发〔2018〕5 号）和《关于加强和改进新形势下全区党校工作的实施

意见》（宁党发〔2016〕20 号），开展教师培训、培养，提升校（院）的师资力量，提升青年教

研人员教学、科研、咨询水平，为建设一流校（院）提供人才支撑和保障。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

人才培养工程人数 13 人

1-产出指标 人才评价项目 1 项

1-产出指标 柔性引进人数 5 人

1-产出指标 外请教师人数 24 人

1-产出指标 委托培训人数 100 人

1-产出指标 12-质量指标 教师专项培养达标率 ≧90%

1-产出指标 13-时效指标 计划按期完成率 ≧90%

1-产出指标

14-成本指标

结转教师考评项目费 10.508 万元

1-产出指标 结转培训交通费 30 万元

1-产出指标 结转人才培养工程费 13 万元

1-产出指标 结转柔性引进人才费 16 万元

1-产出指标 结转外请讲课费 7.2 万元

1-产出指标 结转委托培训费 5.5 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 教师队伍水平 明显提升

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 教学和管理水平 持续提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 学员满意度 ≧95%

14

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校专项业务项目经费

主管部门

811-中共自治区委

员会党校（宁夏行

政学院）

实施单位

811001-中国共产党宁

夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 62.59 其中：年度资金总额 62.59

其中：

本级资金

资金总额 62.59

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 其

中：中央

资金其他资金

结余结转资金 62.59
自治区

资金

年度总体

绩效目标

依据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》 （2019 年 10 月 25 日中共中央发布），加强图

书文献、信息的采集、整理和开发，积极推进数字资源共建共享工作，提高管理水平、服务质量

和保障能力。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标
11-数量指标

数字资源共建共享项目 1 项

1-产出指标 图书文献期数 12 期

1-产出指标
12-质量指标

图书馆订阅期刊阅读量 ≥95%

1-产出指标 图书馆数据库等软件使用率 ≥95%

1-产出指标 13-时效指标 图书馆数据更新及时率 ≥95%

1-产出指标
14-成本指标

数字资源共建共享项目费结转资金 23.5874 万元

1-产出指标 图书文献费结转资金 39 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 办学保障水平 明显提升

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 党校姓党特色建设 持续提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度 教师、学员满意度 ≥95%

15

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校研究生学历教育项目经费

主管部门

811-中共自治区委

员会党校（宁夏行政

学院）

实施单位

811001-中国共产党宁

夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 480.00 其中：年度资金总额 480.00

其中：

本级资金

资金总额 480.00

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 其

中：中央

资金其他资金 480.00

结余结转资金
自治区

资金

年度总体

绩效目标

依据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》 （2019 年 10 月 25 日中共中央发布），开展招

生培训，提升党校教师的授课水平和学员的理论水平、知识层次和党性修养。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标 11-数量指标 招生人数 600 人

1-产出指标 12-质量指标 学历教育合格率 ≧90%

1-产出指标 13-时效指标 教学计划按期完成率 ≧95%

1-产出指标

14-成本指标

考试费 24 万元

1-产出指标 学历教育培训费 450 万元

1-产出指标 招生费 6 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 培训开班率 ≧95%

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 学员政治思想提升 ≧90%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 学员满意度 ≧90%

16

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校专题班学员运行项目

主管部门

811-中共自治区委

员会党校（宁夏行政

学院）

实施单位

811001-中国共产党宁

夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 220.00 其中：年度资金总额 220.00

其中：

本级资金

资金总额 220.00

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 其

中：中央

资金其他资金 220.00

结余结转资金
自治区

资金

年度总体

绩效目标

依据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》 （2019 年 10 月 25 日中共中央发布）、《关于

加强和改进新形势下全区党校工作的意见》（宁党发〔2016〕20 号）、2018－2022 年全国干部

教育培训规划（中发〔2018〕37 号）、2019—2023 年全区干部教育培训规划（宁党发〔2019〕3

号），开展培训，提高党的领导干部的政治觉悟、政治能力和执政本领，重点夯实学员的理论基

础，改进作风，加强学员的党性修养，强化全局观念和应对复杂局面为重点培养学员的战略思维。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

讲课教师人数 100 人

1-产出指标 培训人数 500 人

1-产出指标 培训天数 20 天

1-产出指标 12-质量指标 培训合格率 ≧95%

1-产出指标 13-时效指标 教学计划按期完成率 ≧95%

1-产出指标

14-成本指标

伙食费 100 万元

1-产出指标 讲课费 35 万元

1-产出指标 交通费 20 万元

1-产出指标 培训场地费 60 万元

1-产出指标 培训资料费 5 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 春秋两季培训开班率 ≧95%

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 学员政治思想提升 ≧90%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 学员满意度 ≧95%

17

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏党校对外培训项目

主管部门

811-中共自治区委

员会党校（宁夏行政

学院）

实施单位

811001-中国共产党宁

夏回族自治区委员会党

校（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 250.00 其中：年度资金总额 250.00

其中：

本级资金

资金总额 250.00

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 其

中：中央

资金其他资金 250.00

结余结转资金
自治区

资金

年度总体

绩效目标

依据《中国共产党党校（行政学院）工作条例》 ，开展对外培训，解决企事业单位党的创新理

论学习需求，提高党校教师理论水平和企事业单位员工政治意识和党性修养。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

教师人数 100 人

1-产出指标 培训天数 20 天

1-产出指标 招生人数 450 人

1-产出指标 12-质量指标 培训合格率 ≧95%

1-产出指标 13-时效指标 教学计划按期完成率 ≧95%

1-产出指标

14-成本指标

伙食费 90 万元

1-产出指标 交通费 18 万元

1-产出指标 培训场地费 108 万元

1-产出指标 培训资料费 9 万元

1-产出指标 其他费用 5 万元

1-产出指标 师资费 20 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 春秋两季培训开班率 ≧95%

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 学员政治思想提升 ≧90%

3-满意度指标 31-服务对象满意度 学员满意度 ≧90%

18

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 2021 年公共机构节能项目

主管部门

811-中共自治区委

员会党校（宁夏行

政学院）

实施单位

811001-中国共产党宁夏

回族自治区委员会党校

（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 10.00 其中：年度资金总额 10.00

其中：

本级资金

资金总额 10.00

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 其

中：中央

资金其他资金

结余结转资金 10.00
自治区

资金

年度总体

绩效目标
用于节能改造。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标 11-数量指标 项目数量 1 项

1-产出指标 12-质量指标 验收完成率 ≧95%

1-产出指标 13-时效指标 按期完成率 ≧95%

1-产出指标 14-成本指标 节能项目 10 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 排水能力 明显提升

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 节能水平 显著提高

3-满意度指标 31-服务对象满意度 职工满意度 ≧95%

19

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 2021 部分科技项目/科普与科技创新政策研究项目(第一批)

主管部门

811-中共自治区委

员会党校（宁夏行

政学院）

实施单位

811001-中国共产党宁夏

回族自治区委员会党校

（宁夏行政学院）

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 5.00 其中：年度资金总额 5.00

其中：

本级资金

资金总额 5.00

其中：

转移市县

（区）资金

资金总额

其中：财政拨款 其

中：中央

资金其他资金

结余结转资金 5.00
自治区

资金

年度总体

绩效目标
宁财〔教〕指标〔2021〕122 号,结转 2022 年继续使用，金额为 50000 元。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标 11-数量指标 结转项目数量 1 项

1-产出指标 12-质量指标 结转项目质量 持续提升

1-产出指标 13-时效指标 结转项目按期完成率 ≥90%

1-产出指标 14-成本指标 结转项目金额 5 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 科普宣传效果 持续提升

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 科普成果转化 效果明显

3-满意度指标 31-服务对象满意度 宣传对象满意度 ≥90%

20

部门项目支出预算绩效目标表
（2022 年度）

单位：万元

项目名称 2021 年托举人才培养工程

主管部门

811-中共自治区

委员会党校（宁

夏行政学院）

实施单位

811001-中国共产党宁夏

回族自治区委员会党校

（宁夏行政学院）

项目属性
0101-一年期项

目
项目期 2年

项目总额 6.00 其中：年度资金总额 3.00

其中：

本级资金

资金总额 3.00

其中：

转移市县

（区）资金

资金总

额

其中：财政拨

款

其

中：中央

资金其他资金

结余结转资金 3.00
自治

区

资金

年度总体

绩效目标
2021 年人才专项结转 2022 年继续使用 6 万元（张淑东、杨柳）。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标 11-数量指标 人才数量 2 人

1-产出指标 12-质量指标 人才质量 明显提升

1-产出指标 13-时效指标 人才考核完成率 ≥95%

1-产出指标 14-成本指标 人才项目 6 万元

2-效益指标 21-经济效益

2-效益指标 22-社会效益 教学质量 明显提升

2-效益指标 23-生态效益

2-效益指标 24-可持续影响 科研成果 持续使用

3-满意度指标
31-服务对象满意

度
学员满意度 ≥95%